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Statistikk trygdemisbruk året 2025 
 
Tabell 1: Antall personer og beløp anmeldt i 2025 
       

        Antall personer 1)                Anmeldt beløp 

I alt 314 86 243 008 

Agder 17                          4 416 588  
Akershus 66                        16 928 844  

Buskerud 17                          5 100 011  

Finnmark 3                             718 973  

Innlandet 21                          4 731 186  

Møre og Romsdal 7                          1 592 550  

Nordland 12                          3 536 340  
Oslo 43                       15 157 002  

Rogaland 18                          4 534 593  

Telemark 6                          2 254 588  

Troms 7                          1 594 264  

Trøndelag 21                          5 010 488  

Vestfold 11                          2 714 442  
Vestland 42                        11 530 125  

Østfold 22                          6 379 183  

Bosatt i utlandet 1                               43 831  

   
1) 8 personer er anmeldt for medvirkning. Medvirkerne er inkludert i tallene ovenfor. 

   

   

   

   
 

 

 

 

 

 

 



    

    

Tabell 2: Utvikling i anmeldelser 2023 til 2025. Antall personer   
        

 2023 2024 2025 

I alt 625 346 314 

Agder 20 22 17 

Akershus 79 59 66 

Buskerud 36 15 17 

Finnmark 5 2 3 

Innlandet 41 21 21 

Møre og Romsdal 32 11 7 

Nordland 23 8 12 

Oslo 125 60 43 

Rogaland 33 13 18 

Telemark 16 11 6 

Troms 12 6 7 

Trøndelag 41 25 21 

Vestfold 20 22 11 

Vestland 79 43 42 

Østfold 45 24 22 

Bosatt i utlandet 18 4 1 

    

1) I tallene for 2025 er 8 medvirkere inkludert. I tallene for 2024 er 6 medvirkere 
inkludert. I tallene for 2023 er 2 medvirkere inkludert. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

   



Tabell 3: Sakstyper i anmeldelser 2025 1)     

      

 Antall saker Anmeldt beløp 

I alt 329 86 243 008 

Arbeidsavklaringspenger  136 40 215 949 

Barnetrygd 2 550 430 

Dagpenger 158 35 342 729 

Enslig forsørger stønad 2 454 175 

Foreldrepenger/engangsstønad 8 2 953 027 

Sykepenger 13 3 591 361 

Annet 10 3 135 337 
      

1) Antall sakstyper kan avvik fra antall anmeldte personer fordi en person kan være anmeldt for bedrageri av flere 
ytelser, for eksempel både sykepenger og uføretrygd. Tilsvarende kan antall sakstyper være lavere enn anmeldte 
personer fordi noen er anmeldt for medvirkning til bedrageri av samme ytelse. Områder med få saker er slått 
sammen til annet. 

 

     

Tabell 4: Utvikling 2023 til 2025 Antall sakstyper 1)       

           
2022 2023 2024 2025 

I alt  556 639 359 329 

Arbeidsavklaringspenger  39 45 98 136 

Barnetrygd 4 4 5 2 

Dagpenger 497 552 213 158 

Enslig forsørger stønad 3 2 14 2 

Foreldrepenger/engangsstønad 10 9 8 8 

Sykepenger 0 11 14 13 

Kompensasjon til næringsdrivende og frilansere 0 8 0 0 

Annet 3 8 7 10 
    

 
1) Antall sakstyper kan avvik fra antall anmeldte personer fordi en person kan være anmeldt for 
bedrageri av flere ytelser, for eksempel både sykepenger og uføretrygd. Tilsvarende kan antall 
sakstyper være lavere enn anmeldte personer fordi noen er anmeldt for medvirkning til bedrageri 
av samme ytelse. Områder med få saker er slått sammen til annet. 

 

 
 

 

 

 

 

 

    



Tabell 5: Utvikling, beløp i anmeldelser 2023 - 2025. Anmeldt beløp     
        
 

2023 2024 2025 

I alt  131 676 568 76 633 996 86 243 008 

Arbeidsavklaringspenger 10 936 971 23 936 923 40 215 949 

Barnetrygd 867 497 659 704 550 430 

Dagpenger 109 407 445 41 576 844 35 342 729 

Enslig forsørger stønad 614 901 3 765 538 454 175 

Foreldrepenger/engangsstønad 1 394 482 2 136 874 2 953 027 

Sykepenger                3 495 171  3 147 468 3 591 361 

Kompensasjon til næringsdrivende og frilansere 2 516 998 0 0 

Annet                2 443 103         1 410 645     3 135 337  

 

 

 

    

Tabell 6: Fylkesvis utvikling, beløp i anmeldelser 2023 - 2025   

        

 
2023 2024 2025 

I alt     131 676 568  76 633 996 86 243 008 

Agder          3 812 691                              4 334 651                         4 416 588  

Akershus       15 997 116                           12 556 064         16 928 844  

Buskerud          6 560 103                              3 875 604                         5 100 011  

Finnmark          1 194 081                                 507 384               718 973  

Innlandet          7 712 746                              3 877 671                         4 731 186  

Møre og Romsdal          6 007 511                              2 240 839           1 592 550  

Nordland          5 278 867                              3 558 878                         3 536 340  

Oslo       25 496 974                           13 729 211         15 157 002  

Rogaland          7 329 183                              3 292 719                         4 534 593  

Telemark          3 783 985                              2 667 802            2 254 588  

Troms          2 131 305                              1 061 667                         1 594 264  

Trøndelag          8 615 540                              5 580 716            5 010 488  

Vestfold          4 538 243                              4 715 221                         2 714 442  

Vestland       19 197 521                              9 001 580         11 530 125  

Østfold          9 920 525                              5 021 916                         6 379 183  

Bosatt i utlandet          4 100 177                                 612 073                  43 831  


